
UCHWAŁA NR XLVII.330.2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nabycia od Skarbu Państwa nieruchomości położonej w miejscowości Drzeczkowo 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2329) Rada Miejska 
Gminy Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa nieruchomości oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 134/17 położonej w miejscowości Drzeczkowo o pow. 0,4151 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0109B268-D10D-48D6-AEA9-A88F24EB9D51. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVII.330.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
nabycia od Skarbu Państwa Nieruchomości położonej w miejscowości Drzeczkowo 

Gmina Osieczna zamierza nabyć nieruchomość będącą własnością Skarbu Państwa oznaczoną jako działka nr 
134/17 obręb Drzeczkowo o pow. 0,4151 ha. Nieruchomość ta przeznaczona zostanie pod budowę lokalnej 
oczyszczalni ścieków socjalnobytowych w miejscowości Drzeczkowo. Złożenie odpowiedniego wniosku 
o nabycie nieruchomości w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2329) wymaga 
załączenia uchwały rady gminy. Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską Gminy 
Osieczna przedmiotowej uchwały. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Osieczna 

 
 

Roman Lewicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0109B268-D10D-48D6-AEA9-A88F24EB9D51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



